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e
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HIPER K-730E 12CM FAN ATX KASA (PSU SUz)

FRISBY FC-2720B 300W TOWER KASA

FRISBY FC-2715B 300W mATX KASA

FRISBY FC-2710B 300W mATX KASA

FRISBY FC-2735B 1X120 MM FAN 300W USB 3.0

KASA

FRISBY FC-2730B 1X120 MM FAN 300W USB 2.0

KASA

HIPER K-730 300W 12CM FAN MINI ATX KASA

ZALMAN T3 PLUS MINI TOWER MATX KASA

FRISBY FC-2910B 300W 120MM FAN ATX KASA

VENTO VS118S 300W MICRO ATX KASA

VENTO VS119S 300W MICRO ATX KASA

FRISBY FC-S6020B 300W KULPLU SLIM TOWER KASA

Marka

Hiper

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Hiper

Zalman

Frisby

Vento

Vento

Frisby

Stok

10+

10+

5+

5+

10+

5+

5+

5+

Fiyat

27,30

37,38

37,70

37,70

39,91

40,30

40,30

46,15

46,80

48,10

49,40

50,57

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



VENTO VS120S 300W ATX KASA Vento 1 50,70 USD

VENTO VS121S 300W ATX KASA Vento 4 50,96 USD
FRISBY FC-S6040B 300W KULPLU SLIM TOWER KASA Frisby 5+ 55,25 USD
VENTO CIO TML117 350W (PEAK) MICRO ATX KASA Vento 1 59,67 USD
FRISBY FC-S6060B 300W SIYAH SLIM mATX KASA Frisby 3 63,70 USD
VENTO TA-K61 5560W KASA Vento 2 91,00 USD
VENTO TA-K62 650W KASA SIYAH Vento 4 110,50
usb
ZALMAN N50F 600W 3X BEYAZ LED FAN ATX MIDT Zalman 1 119,60
KASA usb
ZALMAN S3 TG 600W MIDDLE TOWER TEMPERLI CAM Zalman 3 124,80
ATX KASA usb
VENTO TA-K61 750W KASA Vento 3 125,45
usD
VENTO TA-K62 750W KASA SIYAH Vento 2 165,10
usp
a ) Lian Li Lancool 217 Beyaz E-ATX Mid-Tower Lian Li 5+ 175,50
= Kasa (G99.LAN217W.00) usb
HIPER K-740E 12CM FAN ATX KASA (PSU SUZ) Hiper 0 27,30 USD
EVEREST 723A 250W PEAK PARLAK 2*SATA SIYAH Everest 0 35,10 USD

KASA



' EVEREST 318B 300W ATX KASA

EVEREST 720R 250W PEAK 2*SATA MESH METAL
KASA

ZALMAN ZM-T6 ATX MIDDLE TOVER KASA
EVEREST K310 350W KOMPAKT TASARIM ATX KASA
FRISBY FC-S6305B SLIM KASA TFX 300W

FRISBY FC-2940B 300W 120MM FAN ATX KASA

FRISBY FC-2915B 350W 120MM FAN ATX KASA
VENTO CIO TML117 300W MICRO ATX KASA
ZALMAN S2 TG ATX MIDLE TOWER KASA

. FRISBY FC-2940B 350W 120MM FAN ATX KASA

VENTO VS114F 350W (PEAK) MID TOWER KASA

ZALMAN S3 TG ATX MID TOWER KASA
VENTO CIO TML117 400W (PEAK) MICRO ATX KASA

ﬂ FRISBY FC-2905B 400W MIDI TOWER KASA

Everest

Everest

Zalman

Everest

Frisby

Frisby

Frisby

Frisby

Vento

Zalman

Vento

Zalman

Vento

Frisby

0

0

0

0

0

42,90 USD

42,90 USD

42,90 USD

43,55 USD

49,40 USD

50,70 USD

51,67 USD

51,87 USD

57,46 USD

61,10 USD

62,40 USD

63,05 USD

63,70 USD

63,70 USD



VENTO VS121S

VENTO VS120S

VENTO VS114F

400W (PEAK) ATX KASA

400W (PEAK) ATX KASA

350W MID TOWER KASA

ZALMAN N5TF 4X RGB FAN TEMBERLIATX MIDT KASA

VENTO VS114F

VENTO TA-K61

VENTO VS121S

300W MID TOWER KASA

400W KASA

500W (PEAK) ATX KASA

VENTO CIO TML117 350W MICRO ATX KASA

VENTO VS114F

VENTO VS116F

VENTO TA-K62

VENTO VS116F

VENTO TA-K61

VENTO VS116F

400W (PEAK) MID TOWER KASA

350W MIDI TOWER ATX KASA

KASA SIYAH 500W (PEAK)

300w MIDI TOWER KASA

500W (PEAK) KASA

400W (PEAK) MIDI TOWER ATX KASA

Vento

Vento

Vento

Zalman

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

64,74

64,74

66,30

68,90

71,50

71,50

72,80

72,80

75,40

76,70

77,87

78,00

79,95

81,90
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VENTO TA-K61

VENTO VS121S

VENTO VS116F

VENTO TA-K61

VENTO TA-K61

VENTO TA-K61

350W

650W

500W

500W

450W

650W

FSP CMT580B E-ATX

KASA

80+ ATX KASA

(PEAK) MIDI TOWER ATX KASA

KASA

KASA

KASA

GAMING KASA

Lian Li Lancool 217 Siyah E-ATX Mid-Tower
Kasa (G99.LAN217X.00)

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Vento

Fsp

Lian Li

83,85

85,80

87,10

89,70

89,70

96,85

102,

162,

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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